Becas v ofras ayudas
Becas y otras ayudas
Becas vy otras ayudas
Becas y otras ayudas
Becas y ofras ayudas
Becas vy otras ayudas
Becas y otras ayudas
Becas vy otras ayudas
Becas v otras ayudas
Becas y otras ayudas
Becas y otras ayudas
Becas vy otras ayudas
Becas v otras ayudas
Becas y otras ayudas

Social
Social
Social
Social
Social
Sociat
Social
Social
Social
Social
Social
Saocial
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Roberto Morales Garcia

Andrea Gisel Ledesma Zavala
Luz Ariana Vargas Hernandez

Diego Vera Olalde

Janeth Scarlet Fragoso Ortega
Vianey Alejandra Olivares Gallardo

Jessica Luiano Torres

José Eduardo Aguilar Silva
Maria Guadalupe Maciel Lira
Aima Camila Tierrablanca Herrera

Katia Barrén Ramirez

Ricardo Saldafia Fonseca
Vania Hernandez Gonzalez
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MOGRO10124HGTRRBAO
LEZA810731MGTDVNAS
VAHLO10511MGTRRZA2
VEODO010225HGTRLGAY
FAQJS71111MGTRRNO7
OIGV000312MDFLLNAZ
LUTJ001231MGTIRSAS
AUSEOQ0D919HGTGLDAS
MALG011212MMNCRDA4
TIHAS81025MGTRRL02
BAK0O10318MGTRMTAD
SAFR991008HGTLNCO0
HEGV000810MDFRNNAS
HEGS991013MGTRNNO4

b)

MOGR0O10124
LEZA810731
VAHLO10511

VEOD010225
FAOJO71111
0OIGV000312
LURJ001231

AUSE000018

MALGO11212
TIHA981025

BARK010318

SAFR991008

HEGV000610

HEGS991013

'f”'”(f.PJAaadalena Ledesma Garcia

Directdra de Administracion v Finanzas

6,000.00
6,000.00
10,200.00
11,900.00
6,000.00
10,200.00
7,800.00
11,900.00
6,000.00
6,000.00
6.000.00
11,900.00
6,000.00
10,200.00
16,100.00




